[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.10.2015

                                                         №  796-р

 Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», распоряжением  администрации городского округа город Выкса от 18.06.2013 № 410-р «Об утверждении положения об отделе муниципального контроля администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения  плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год ( далее – План).
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) разместить данное постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Начальнику отдела муниципального контроля администрации городского округа город Выкса (Бызова О.П.) проводить проверки в 2016 году согласно Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        В.В. Кочетков
	aW3iYIaTbl3SXiNJvsC7ozdrOd5OKUcuDteKUX2942016

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 26.10.2015  № 796-р

	#

	####
	Номер плана в АС ЕРП
	2016096818

	Наименование прокуратуры
	Прокуратура Нижегородской области

	Дата выгрузки из системы АС ЕРП
	24.09.2015 15:34:40

	ТИПОВАЯ ФОРМА

	ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	П Л А Н

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
	2016

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫКСУНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"
	607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Красные Зори, зд.16/2

	607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Красные Зори, здание 16/2, 607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Красные Зори, здание № 16/10, 607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Степана Разина, здание № 33, 607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Корнилова, здание № 104/2, 607061, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Чкалова, здание № 5, 607061, Нижегородская область, г. Выкса, п. Строитель, здание 1, 607060, Нижегородская область, г. Выкса, пл. Советская, здание № 11, 607061, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Вавилина, здание № 8-Б, 607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. 1 Мая, здание № 2, 607064, Нижегородская область, г.Выкса, р.п. Ближне-Песочное, ул.Октябрьская, дом 72, 607060, Нижегородская область, г. Выкса, с. Борковка, ул. Ленина, здание № 100-А, 607063, Нижегородская область, г. Выкса, с. Нижняя Верея,  ул. Советская, здание 31, 607066, Нижегородская область, г. Выкса, д. Новая Деревня, ул. Молодёжная, здание 26-А, 607062, Нижегородская область, г.Выкса, с. Туртапка, ул. Школьная, здание 19, 607035, Нижегородская область, г. Выкса, с. Верхняя Верея, ул. Шернавская, здание 1-Б.

	1025201635326
	5247006188
	соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных правилами благоустройства
	08.08.1995

	08
	20

	выездная
	1) ПЛАН №2016100619                                    Приволжское управление государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта                                                     2) ПЛАН №2016108453                                    Управление надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Нижегородской области

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАНДАРТЪ"
	607067, Нижегородская область, г. Выкса, Борковский проезд, зд.26

	60706, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВЫКСА, БОРКОВСКИЙ ПРОЕЗД,ЗД.26, ЗД.26А/2

	1035204713774
	5247016299
	соблюдение требований установленных правилами благоустройства
	02.06.2003

	04
	1

	выездная
	1) ПЛАН №2016100619                 Приволжское управление государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

	3
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВЫКСУНСКОЕ ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ"
	607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Амбулаторная, зд.6А

	607060, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВЫКСА, УЛ. АМБУЛАТОРНАЯ, ЗД. 6 А

	1085247000794
	5247048220
	соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных правилами благоустройства
	25.06.2008

	10
	1

	выездная
	1) ПЛАН №2016100619                 Приволжское управление государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

	4
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОМК-СТАЛЬ"
	115184, г. Москва, Озерковская набережная, зд.28/1

	607060, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВЫКСА, ЗД. 1/71, ПРОММИКРОРАЙОН №7

	1097746417471
	7705893229
	соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных правилами благоустройства
	03.08.2009

	06
	1

	выездная
	1) ПЛАН №2016067603                 Управление Росреестра по Нижегородской области